
 

 

                        SETTORE  TECNICO

 

N. 2014  /  359  registro generale

 

 

 

                                                                                                         ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE -----------------------------------------------------------

 

                                                   N.   209  del    04 Settembre 2014

 

 

 

OGGETTO:    RETTIFICA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
N. 208/2014 (REGISTRO GENERALE N. 358/2014)

 

 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
 
Visto il vigente Regolamento per la disciplina e l'attribuzione ai responsabili di area di responsabilità
gestionali per l'attuazione degli obiettivi fissati dagli organi dell'Ente approvato con delibera di Giunta
N. 106 del 09/10/2001;
 
Visto il decreto del Sindaco n° 14 del 30/06/2014 con il quale viene confermato l’incarico di
Responsabile del SETTORE TECNICO alla scrivente;
 
Richiamata la Determinazione del Responsabile del Settore Tecnico n. 208 del 4/09/2014 (n.358/2014
del Registro Generale) ad oggetto: GARA  FORNITURA  MODULI  SISTEMA
 TELERISCALDAMENTO  EXTRAURBANO - DETERMINA A  CONTRATTARE;
 
Riscontrato un errore materiale nel quadro economico riportato nella Determina suddetta, errore che però non



incide sull’importo complessivo a base di gara e pertanto non determina alcun effetto giuridico finanziario in
termini di impegno contabile già regolarmente assunto;
 
Dato atto della necessità di rettificare il menzionato errore materiale a ciò che forma e sostanza coincidano
pienamente;
 
Visto il seguente Quadro Economico riportato nella Determinazione n. 208/2014 in cui è errato 
l’importo della fornitura e degli oneri della sicurezza:

 

QUADRO ECONOMICO PROGETTO

Importo totale fornitura soggetta a ribasso d’asta € 607.900,00

Oneri per la sicurezza € 6.800,00

Totale importo fornitura € 614.700,00

Somme a disposizione A.C.

Gara di appalto e imprevisti € 11.830,00

Spese tecniche di validazione € 2.000,00

I.V.A. 10 % su fornitura sistemi
a FERS

€ 61.470,00

Totale somme a
disposizione

€ 75.300,00  

€ 75.300,00

IMPORTO COMPLESSIVO € 690.000,00

 

Visto il Quadro Economico corretto sotto riportato:

 
QUADRO ECONOMICO PROGETTO

Importo totale fornitura soggetta a ribasso d’asta € 608.823,60

Oneri per la sicurezza € 5.876,40

Totale importo fornitura € 614.700,00

Somme a disposizione A.C.

Gara di appalto e imprevisti € 11.830,00

Spese tecniche di validazione € 2.000,00

I.V.A. 10 % su fornitura sistemi
a FERS

€ 61.470,00

Totale somme a
disposizione

€ 75.300,00  
€ 75.300,00

IMPORTO COMPLESSIVO € 690.000,00

 



D E T E R M I N A
 

1)      Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto;
2)     Di rettificare la Determinazione del Responsabile del Settore Tecnico n. 208 del 4/09/2014
(n.358/2014 del Registro Generale) nella parte riguardante lo schema del Quadro Economico
che è sostituito dal seguente:
 

 
QUADRO ECONOMICO PROGETTO

Importo totale fornitura soggetta a ribasso d’asta € 608.823,60

Oneri per la sicurezza € 5.876,40

Totale importo fornitura € 614.700,00

Somme a disposizione A.C.

Gara di appalto e imprevisti € 11.830,00

Spese tecniche di validazione € 2.000,00

I.V.A. 10 % su fornitura sistemi
a FERS

€ 61.470,00

Totale somme a
disposizione

€ 75.300,00  
€ 75.300,00

IMPORTO COMPLESSIVO € 690.000,00

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
Arch. Simonetta Santucci

 
 
 
 
 


